De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 44,519.90

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 85,668.00

Total 636,325.30

El monto de : **Seiscientos treinta y seis  mil trescientos veinticinco con 30/100 (636,325.30)